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Varistar| Traverse support de cable, en

profondeur

Data Solutions

Traverse porte-cables horizontale Varistar dans la
profondeur de la baie. Fixation sur le cadre.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

FONCTIONS

Pour brides serre-cables (rangée inférieure) et pour colliers serre-cables ou bandes auto-aggripantes (rangée supérieure)

Pour les guidages de cables dans la zone latérale de la baie.

SPECIFICATIONS

Matériau: Acier

Type de produit:  Traverse support

Table 1/2
Référence Quantité par L.
Profondeur . Couleur Code couleur Finition Longueur
catalogue colis
23130-326 . . Revétement
600mm 2 Gris foncé RAL 7021 466.4mm

poudré


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/data-solutions/products/enc23130-326

Référence
catalogue

23130-328

23130-329

23130-330

23130-331

23130-332

Profondeur

800mm

900mm

7000mm

17700mm

1200mm

Référence catalogue

23130-326

23130-328

23130-329

23130-330

23130-331

23130-332

AVERTISSEMENT

Quantité par

colis

Couleur

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Gris foncé

Table 2/2

Type

Code couleur Finition

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Support de cébles, fixation latérale

Support de cébles, fixation latérale

Support de cables, fixation latérale

Support de cables, fixation latérale

Support de cables, fixation latérale

Support de cables, fixation latérale

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Compatible avec

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Longueur

666.4mm

766.4mm

866.4mm

966.4mm

1066.4mm

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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